
1



2



3



Российская Федерация 
Ивановская область 

муниципальное образование «Каминское сельское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области» 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РОДНИКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

первого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 24.06.2020 № 10 

О назначении выборов депутатов Совета муниципального образования 
"Каминское сельское поселение Родниковского муниципального района 

Ивановской области" третьего созыва 

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации", части 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", статьи 7 Закона Ивановской области эт 26.11.2009 № 130-03 "О 
муниципальных выборах", руководствуясь часть о 2 статьи 14 Устава 
муниципального образования "Каминское сельское поселение Родниковского 
муниципального района Ивановской области", 

Совет муниципального образования «Каминское сельское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области» решил: 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

1. Назначить выборы депутатов Совета, муниципального образования 
"Каминское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской 
области" третьего созыва на 13 сентября 2020 года. 

Н.Б.Нарина

Глава муниципального образования
«Каминское сельское поселение
Родниковского муниципального
района Ивановской области»

В.В. Карелов

Председатель Совета муниципального
образования  «Каминское сельское
поселение  Родниковского
муниципального  района  Ивановской
области»

4



Российская Федерация
муниципальное образование «Филисовское сельское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области»

С О В Е Т
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИЛИСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РОДНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2020 года № 09

О назначении выборов депутатов Совета
муниципального образования «Филисовское сельское поселение

Родниковского муниципального района Ивановской области» третьего
созыва

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», части 2 статьи 23 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 Закона Ивановской
области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах»,
руководствуясь части 2 статьи 14 Устава муниципального образования
«Филисовское сельское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области»

Совет муниципального образования
«Филисовское сельское поселение Родниковского муниципального

района Ивановской области»
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов муниципального образования
«Филисовское сельское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области» третьего созыва на 13 сентября 2020 года.

Российская Федерация
муниципальное образование «Филисовское сельское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области»

С О В Е Т
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИЛИСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РОДНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2020 года № 09

О назначении выборов депутатов Совета
муниципального образования «Филисовское сельское поселение

Родниковского муниципального района Ивановской области» третьего
созыва

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», части 2 статьи 23 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 Закона Ивановской
области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах»,
руководствуясь части 2 статьи 14 Устава муниципального образования
«Филисовское сельское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области»

Совет муниципального образования
«Филисовское сельское поселение Родниковского муниципального

района Ивановской области»
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов муниципального образования
«Филисовское сельское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области» третьего созыва на 13 сентября 2020 года.

Российская Федерация
муниципальное образование «Филисовское сельское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области»

С О В Е Т
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИЛИСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РОДНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2020 года № 09

О назначении выборов депутатов Совета
муниципального образования «Филисовское сельское поселение

Родниковского муниципального района Ивановской области» третьего
созыва

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», части 2 статьи 23 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 Закона Ивановской
области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах»,
руководствуясь части 2 статьи 14 Устава муниципального образования
«Филисовское сельское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области»

Совет муниципального образования
«Филисовское сельское поселение Родниковского муниципального

района Ивановской области»
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов муниципального образования
«Филисовское сельское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области» третьего созыва на 13 сентября 2020 года.

5



2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава муниципального
образования «Филисовское
сельское поселение
Родниковского муниципального
района Ивановской области»

Е.Н.Лапшина

Председатель Совета
муниципального образования
«Филисовское сельское поселение
Родниковского муниципального
района Ивановской области»

Н.А.Голубева

6



Российская Федерация
муниципальное образование «Парское сельское поселение

Родниковского муниципального района Ивановской области»

С О В Е Т
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОДНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2020 года   № 16

О назначении выборов депутатов Совета муниципального образования
«Парское сельское поселение Родниковского муниципального

района Ивановской области»

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», части 2 статьи 23 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-Ф «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 Закона Ивановской
области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», руководствуясь
частью 2 статьи 14 Устава муниципального образования «Парское сельское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»

Совет муниципального образования «Парское сельское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области» решил:

1. Назначить  выборы депутатов Совета муниципального образования
«Парское сельское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области» третьего созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

7



Глава муниципального образования
«Парское сельское поселение
Родниковского муниципального района
Ивановской области» Т.А.Чурбанова

Председатель Совета муниципального образования
«Парское сельское поселение
Родниковского муниципального района
Ивановской области» Л.Ф.Малкова

8



ОГЛАВЛЕНИЕ

№
п/п

Наименование МПА Стр.

Постановления администрации муниципального образования
«Родниковский муниципальный район Ивановской области»

1 Постановление от 23.06.2020 №569 «О публикации извещения о
предоставлении в аренду земельного участка по адресу:
Ивановская область, с. Никульское, для ведения личного
подсобного хозяйства»

1

Совет муниципального образования
«Родниковское городское поселение Родниковского

муниципального района Ивановской области»

2 Решение от 24.06.2020 №35 «О назначении выборов депутатов
Совета муниципального образования «Родниковское городское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской
области» четвертого созыва»

3

Совет муниципального образования
«Каминское сельское поселение Родниковского муниципального района

Ивановской области»

3 Решение от 24.06.2020 №10 «О назначении выборов депутатов
Совета муниципального образования «Каминское сельское
поселение Родниковского муниципального района  Ивановской
области»  третьего созыва»

4

Совет муниципального образования
«Филисовское сельское поселение Родниковского муниципального района

Ивановской области»

4 Решение от 24.06.2020 №09 «О назначении выборов депутатов
Совета муниципального образования «Филисовское сельское
поселение Родниковского муниципального района  Ивановской
области»  третьего созыва»

5

Совет муниципального образования
«Парское сельское поселение Родниковского муниципального района

Ивановской области»
5 Решение от 24.06.2020 №16 «О назначении выборов депутатов

Совета муниципального образования «Парское сельское
поселение Родниковского муниципального района  Ивановской
области»

7


	569 от 23.06.2020.pdf (p.1-2)
	Город Депутаты.pdf (p.3)

